
#

Skarbowa

WROCŁAW, dnia 201 7-10-19

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU

11
l.JNP: 020 1 - 1 7-065553
Znak sprawy: 0201-ILN.213.113.201 7

11

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: świadczenia uslug konserwacji urządzeń dźwigowych )v urzędach przynależnych
do Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu na terenie województwa dolnośląskiego w

latach 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia , że w wyniku w/w
postępowania Zamawiający wybrał oferty złożone przez Wykonawców

2

3

4

DOLPOL-Dźwig Sp. z o.o.
ul. Paprotna 8
5 1-] 1 7 Wrocław- usługa konserwac:ji urządzeń dźwigowych w 5 urzędach
Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych ,,SPEL-REl\'l"
ul. Bystrzycka 26
54-21 5 Wrocław - usługa konserwacji urządzeń dźwigowych w 4 urzędach
LIFT-SYSTEM Montaż Modernizacja Serwis Dźwigów i Schodów Ruchomych
Wilkowice l A
55-020 Zórawina - usługa konserwacji urządzeń dźwigowych w 6 urzędach
OTIS SP. z o.o.
AI. Armii IGajowej 61
50-541 Wrocław - usługa konserwacji urządzeń dźwigowych w 3 urzędach
W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 6 propozycji cenowych przez niżej

Zu henia [)fiektora
5k ij we Wroclawiu

ęa

ul. Powstańców Sląskich 24.26. 53-333 WROCŁAW l te
R-mail: is@ds.mofnet.gov.p

71/365 24 00 l fax: 71/365 27 80 l mw.dolnoslaskie.kas.gov.pl

wymienionych Wykonawców
L.p. Naz)va i adres wykonawcy Uwagi Ilość wybranych

urzędów
1 . TECHLIFT Wrocław oferta częściowa

(lO urzędów)
0

2. DOLPOL Wrocław oferta częściowa
(13 urzędów)

5 urzędów

3. LIFT-SYSTEM Wilkowice oferta całościowa 6 urzędów
4. APEL-REM Wrocław oferta częściowa

(17 urzędów)

4 urzędy

5. Zakład Elektromechaniki Dźwigowel i
Ogólnej Jerzy Sosnowski Sroda Slaska

ofeila częściowa
(3 urzędy)

0

6. OTIS Wrocław oferta całościowa 3 urzędy




